
 

UCHWAŁA Nr XLVI/491/2010 

RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 3 września 2010 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIII/500/2006 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 23 czerwca 2006r.  

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli i szkół prowadzonych  

na terenie gminy Pułtusk przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych. 

Na podstawie art. 80 ust. 4 oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 

2004r. Nr 254, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/500/2006 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 23 czerwca 2006r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli i szkół prowadzonych na terenie gminy Pułtusk przez podmio-

ty nienależące do sektora finansów publicznych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„Innych form wychowania przedszkolnego, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 

14a ust. 7 ustawy o systemie oświaty.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1. Inne formy wychowania przedszkolnego, o których mowa w § 1 pkt 6, otrzymują z budżetu gminy 

Pułtusk dotację ustalaną według następujących zasad: 

1) kwota dotacji na każdego ucznia odpowiadać będzie 40 procentom ustalonych w budżecie gminy Puł-

tusk wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach publicznych w przeliczeniu na jednego 

ucznia, z zastrzeżeniem pkt 2, 

2) na ucznia niepełnosprawnego kwota dotacji odpowiadać będzie 100 procentom kwoty przewidzianej 

na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału przedszkolnego w części oświatowej subwencji 

ogólnej otrzymywanej przez Gminę Pułtusk. 

2. Jeżeli do podmiotu, o którym mowa w § 1 pkt 6, uczęszcza uczeń niebędący mieszkańcem gminy Puł-

tusk, koszty udzielonej dotacji, zgodnie z art. 90 ust. 2d ustawy o systemie oświaty, ponosi gmina, której 

mieszkańcem jest ten uczeń. Nieprzekazanie środków przez gminę macierzystą nie wstrzymuje udziela-

nia dotacji przedszkolu, o którym mowa w ust. 1.”; 

3) dotychczasowe paragrafy 7 – 9 oznacza się jako paragrafy 8 – 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku: 

Ireneusz Purgacz 

 

 

 

 

 

 

 


